
KARTA INFORMACYJNA 

1 
RODZAJ ZAŁATWIANEJ 
SPRAWY 

DECYZJA W SPRAWIE ROZŁOŻENIA NA RATY 
ZALEGŁOŚCI PODATKOWEJ –PODATEK ROLNY, 
LEŚNY I OD NIERUCHOMOŚCI 

2. 
PODSTAWA WSZCZĘCIA 
POSTĘPOWANIA 

Na wniosek 

3. 
WYMAGANE DOKUMENTY 
I DRUKI 

dokumenty potwierdzające niemożność uregulowania 
podatku wraz z informacją o stanie majątkowym 
podatnika ( druk do pobrania) 
podmioty prowadzące działalność gospodarczą oraz 
rolnicy składają ponadto- informacje o otrzymaniu lub 
nie otrzymaniu pomocy publicznej de mini mis w 
okresie trzech lat podatkowych ( rok bieżący + 2 lata 
poprzednie) do dnia złożenia wniosku( druki do 
pobrania) 

4. 
TERMIN ZAŁATWIENIA 
SPRAWY 

zgodnie z art. 139- Ordynacji podatkowej- 1 miesiąc, a 
sprawy szczególnie skomplikowanej- nie później niż w 
ciągu 2 miesięcy 

5. FORMA ZAŁATWIENIA 
decyzja podatkowa 
 

6. OPŁATY Brak opłat 

7. PODSTAWA PRAWNA 

art.67a § 1 pkt 1 i/lub w związku z art.67b§ 1 pkt 2, 
art.207 i 210 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.-
Ordynacja podatkowa (Dz.U.z 2020, poz.1325 ze zm), 
art.37 ust.1 i 2 ustawy o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej(Dz.U. z 2020, poz.708 
ze zm.) 

8. 
MOŻLIWOŚĆ 
ZAŁATWIENIA SPRAWY 
ELEKTRONICZNE 

TAK 

9. UWAGI 
tryb odwoławczy zgodny z art.223 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997r.-Ordynacja podatkowa(Dz.u. z 2020r., 
poz.1325 ze zm.), 14 dni od doręczenia decyzji 
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Pracownik prowadzący: 
Anna Piaskowska 

Telefon: 
62 7310043 w 118 

e-mail: 
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